
Zarządzenie Nr 45 

Wójta Gminy Budziszewice 

z dnia 07 grudnia 2022r. 

w sprawie zmiany ramowych procedur udzielania zamówień publicznych o wartości 

szacunkowej nieprzekraczającej 130.000,00 zł 

 

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                          

(Dz.U. z 2022r. poz.559 z późn.zm.) oraz mając na celu wykonanie obowiązku                           

zawartego  w art.44 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych                   

(Dz.U.z 2022r.poz.1634 z późn.zm.) zarządzam, co następuje:  

 

                                                                     §1 

Dokonuje się zmiany Ramowych procedur udzielania zamówień publicznych o wartości 

szacunkowej nieprzekraczającej 130.000,00 zł ustalonych Zarządzeniem nr 39/2021 Wójta 

Gminy Budziszewice z dnia 19 sierpnia 2021r. (ze zmianą: Zarządzenie nr 31/2022 z dnia  

30 września 2022r.): 

1. Po §2 dodaje się §2a o brzmieniu: 

„§2a. Zamówienia dotyczące  realizacji przez Gminę  sprzedaży paliwa stałego w ramach  

zadań określonych przepisami ustawy z dnia 27 października 2022r. o zakupie 

preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych  udzielane są z zastosowaniem 

działu II §4 ust.1-3, ust.4 pkt2 i ust.5 niniejszego Zarządzenia.” 

 

                                                                   §2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 07 grudnia 2022r. 

                                                                                                          Wójt Gminy 

                                                                                                      (-)Marian Holak 

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


